
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて さる6月23日開催の弊社定時株主総会および取締役会において 下記のと

おり選任され就任いたしました 

つきましては 何卒ご高承のうえ 今後ともなお一層のご高誼ご支援を賜ります

ようお願い申し上げます 

 

敬具 

 

2020 年 7月 

江 守 塗 料 株 式 会 社 

代表取締役社長 倉 本 記 男 
 

記 

 

代表取締役社長  倉 本 記 男 （昇任） 

取 締 役  永 島 孝 彦  

取 締 役  上 田 英 資 （新任） 

取 締 役  筑 後 嘉 英 （役名変更） 

取 締 役  林  信 夫  

監 査 役  藤 田  潔  

  

     取締役 市川哲夫 および 渡辺徹 は退任いたしました 

     在任中に賜りましたご厚情に対し厚く御礼申し上げます 

以  上 

 


